Resposta ao Requerimento nº 1213/2023
Autoria: FÁBIO DAMASCENO
Assunto: Informações sobre varrição de rua no Jardim Nova Palmares II.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 18 de setembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

SOHNTIVAé
EsEE

 |a]

y

ojned:0ES:SOyu/BA-

||SoJeujeaBAONUU

uol|begoeorendLLRRoorAoURAd

NEETES

SouuI|BA

Seo)pPDEEodeseiod[elfoDESjoJEsi=psHoTESEt)o]

I|PJopuBidsoui[PIeNoIAIISOloyuabuaengZL

[OjoraoORorAoARORA]rd!DE

NEERES

SOuuI|BÃ

sentir!

BIBIE

O

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0NT652MTW7TE3FF
		2023-09-19T11:26:04-0300